«20" AHBapa 2025r (7# geHb).

3aBTpak

Kalua suHeBas MOI0YHaA ¢ Macnom
CIMBOYHBIM
KodheliHbliA HaNMTOK C MONOKOM
ByTep6pos ¢ MacsioM CIMBOYHbLIM

2-011 3aBTpaK
DPYKTbI CBEXME

O6eq,

Canart 13 KBalleHHOM KanycTbl

Cyn KapTotesbHblii C MNLWEHOM C MACHBIMM

(hpuKagenbKkamu.

BuTOUKN py6neHHble 13 pbibbI/Ntope
KapTodensHoe

KomnoT 13 nstoma

Xneb p>xaHo

YNAOTHEHHbIN NONAHUK
MOnNoKo KunsiueHHoe/neveHbe

MakapoHHble U34e/ns 0TBapHbIE C CbIPOM

HanuTok 13 LWMNoBHMKA
Xneb nweHnYHbIA 1 copT
Benku/ XXupbl/ ¥Yrnesogbl
MToro kunokanopui

YTBEPYKJAIO

3agesytolian MbIOY Xs4

Bec (macca) B rpammax

C1r. po 3-x C3-x go7n.

140/3

180
25/5

100

30

150/10

50/120

150
35

150/20
130

150
20

180/3

180
30/5

100

50

180/10

80/140

180
45

180/40
150

180
30

Ct.mep.cecTpa

MoBap

wooue,- LYY
. Vo» 1Mb.> -T«CACAM-NAY

y/T AN

vOL

[«. TapacoBa

W2, DHepreTyecKast LIEHHOCTb

C 1r. go 3n.
171,47

74.58
98.50

47

25.71

71,65

89/109.80

85.95
69.23

85/83,40
178.82

26.15
47
36,37/3392/158,44

1091,79

C 3 o7 n.
214.80

74.58
111.68

47

42.85

81.94

142.40/128.10

103.14
89.19

102/166.80
206.33

31,38

70,57
52,76/48,12/234,74

1612,76

CaHkoBa T.B.

Kynukosa T.H.



